
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2022.gada 15. martā                                                      Nr. 111 

(protokols Nr.7, 5.§.) 

 

Par atbalstu Ukrainai 

 

Nosodot Krievijas Federācijas iebrukumu Ukrainā un paužot atbalstu Ukrainas tautai un 

valstij, tās neatkarībai, suverenitātei un teritoriālai nedalāmībai, pamatojoties uz Ukrainas 

civiliedzīvotāju atbalsta likuma 11.pantu, likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.un 

27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 16.panta otro daļu un 30.pantu un vienošanos 

starp Latvijas Republikas Vidzemes plānošanas reģiona Attīstības padomi un Ukrainas Odesas 

apgabala valsts administrāciju, kas noslēgta 2019.gda 21.maijā, atklāti balsojot ar 14 balsīm 

“PAR” – (Mārtiņš Vīgants, Ainārs Mežulis, Gita Mūrniece, Jānis Āboliņš, Astrīda Harju, Andris 

Abrāmovs, Dainis Aļeksējevs, Ilze Vergina, Raivis Vizulis, Otārs Putrālis, Inga Ērgle, Edgars 

Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Toms Markss), “PRET” – nav, “ATTURAS”- nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izdalīt no Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta līdzekļiem neparedzētiem 

gadījumiem finansējumu 2000,00 EUR (divi tūkstoši euro) apmērā Ukrainas sabiedrības 

vispārējam atbalstam Odesas apgabalā. 

2. Lēmuma izpildes izdevumus uzskaitīt atsevišķā tāmē “10.920.01.04 - Atbalsts Ukrainas 

civiliedzīvotājiem krīzes situācijā” un segt no pašvaldības pamatbudžeta 2022.gadam. 

3. Par lēmuma izpildi atbildīga Finanšu nodaļa. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                   E. Avotiņš 

 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

